
Nr. 17-101 
 
De raad van de gemeente Barneveld; 
 
gelezen het voorstel van de werkgeverscommissie, nr. 17-101; 
 

 
 b e s l u i t : 
 
 
1. De heer H.F.B. van Steden per 1 januari 2018 ontslag te verlenen als raadsgriffier. 
2. De heer I. Bakker per 1 februari 2018 te benoemen als raadsgriffier. 
 
 
 
 Vastgesteld in de openbare vergadering van 13 december 2017. 
 De raad voornoemd, 
 de griffier,                           de voorzitter, 
 
 


